平成 25年 12 月 27 日

各 位

会 社 名 Ｅ Ｒ Ｉ ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中 澤 芳 樹

（コード番号：6083 東証第一部）

問 合 せ 先 経 理 グ ル ー プ 長 加 藤 茂

（ T E L ． 0 3 － 5 7 7 0 － 1 5 2 0 ）

子会社における剰余金の配当に関するお知らせ

当社の子会社である日本ＥＲＩ株式会社は、平成 25 年 12 月 27 日開催の取締役会において、平成

25 年 11月 30日を基準日とする剰余金の配当を行うことについて別紙のとおり決議いたしましたので、

お知らせいたします。

以 上

平成 25年 12 月 27 日

各 位
会 社 名 日 本 Ｅ Ｒ Ｉ 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長 中 澤 芳 樹

問 合 せ 先 経 理 部 長 加 藤 茂

（ T E L ． 0 3 － 3 7 9 6 － 0 2 2 3 ）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 12 月 27 日開催の取締役会において、下記のとおり平成 25 年 11 月 30 日を基

準日とする剰余金の配当を行うことを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 配当の内容

決定額
直近の配当予想

（平成 25 年７月９日公表）

前期実績

（平成 25年 5月期）

基準日 平成 25 年 11月 30日 同 左 平成 24 年 11月 30日

1 株当たり配当金 17 円 00 銭 同 左 16 円 00 銭

配当金の総額 133 百万円 ― ―

効力発生日 平成 26 年１月 31 日 ― ―

配当原資 利益剰余金 ― ―

2. 理由

当社は、株主への利益還元を経営の重要な課題ととらえておりますが、配当政策については企業体

質の強化と将来の事業展開のために内部留保の充実を図るとともに、業績に応じて中間配当および期

末配当として年２回、継続的に配当を行うことを基本方針としております

上記基本方針に基づき、当期の中間配当につきましては、平成 25 年７月９日公表のとおり１株に

つき 17 円とさせていただくことといたしました。

※ 年間配当の内訳

1 株当たり配当金（円）

基準日 第 2 四半期末 期 末 年 間

当期実績 17 円 00 銭

前期実績（平成 25年５月期） 16 円 00 銭
21 円 00 銭

（普通配当 16円 00銭）

（記念配当 ５円 00銭）

37 円 00 銭
（普通配当 32円 00銭）

（記念配当 ５円 00銭）

以 上